
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 0059711-2019 -MATERIAS MSP

 
VISTO:

El expediente presentado por el Sr. Director de  la Maestría, Prof. Dr. Gustavo Irico, solicitando reconocimiento por
equivalencias de la Actividad Semipresencial (200 horas) y de la Tutoría Individual (160 horas), a los
efectos de cumplimentar las exigencias previstas para la Carrera de Maestría en Salud Pública, y con la
elaboración de su trabajo final de la Tesis de Maestría;

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Sr. Subsecretario de Asuntos Administrativos, Prof. Dr. Roberto José Sánchez, de la Secretaría
de Graduados en Ciencias de la Salud;

El Visto Bueno de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Ad. Referéndum del Honorable Consejo Directivo

R E S U E L V E:

Articulo 1º- Otorgar por Equivalencias la Actividad Semipresencial (200 horas) y la Tutoría Individual
(160 horas), con la elaboración de su trabajo final de la Tesis de Maestría, para cumplimentar las exigencias
previstas en la Carrera de Maestría en Salud Pública, según consta de 10 fojas y forman parte integrante de la
presente Resolución, a los alumnos que se detallan en las Cohortes años 2008 – 2015.

Articulo 2º - Registrar y comunicar.        

Equivalencias: Maestria ea

 







MAESTRIA EN SALUD PUBLICA - COHORTE 2008/2009


N° Nombre y Apellido D.N.I Fecha Nac'. Nacionalidad
1 ACOST A, Laura Débora 28343671 19/09/1980 Argentina
2 ARAMA YO MORALES, Norma Gabriela 20136701 03/01/1968 Argentina
3 ATIENZA, Oscar Alfredo 18355841 12/03/1967 Argentina
4 AUDISIO, Yanina Beatriz 29833799 07/01/1983 Argentina
5 BECERRA, Florencia 24368791 09/02/1975 Argentina
6 BORDÓN Marina 27955676 15/02/1980 Argentina
7 BORREGO, Lucas Esteban 26612583 06/05/1978 Argentina
8 BUONAMICO, Adriana Esther 12799893 16/07/1959 Argentina
9 CARBÓ, Carina 25754889 18/01/1977 Argentina
10 CARDOZO PEREZ, Esperanza cc 52711997 09/03/1981 Colombiana
11 CATTANEO, Marina Andrea 21967413 21/12/1970 Argentina
12 CELLLI, Estefanía 30180121 16/06/1983 Argentina
13 CHABAN, Carlos David 14122280 09/09/1960 Argentina
14 COLLARD BORSOTTI, María Valeria 25919839 07/07/1977 Argentina
15 CORDOBA Francisco Eduardo 13820139 30/11/1959 Argentina
16 CUCUI, Roberto Juan 10920468 30/03/1954 Argentina
17 DEMARIA, María José 26397173 22/03/1978 Argentina
18 DESTÉFANIS, Natalia Verónica 23361203 21/12/1973 Argentina
19 ECHAVE MUÑOZ, Carolina Rita 23796551 19/05/1974 Argentina
20 ERARIO BENOIST, Jorge Ramón 12627728 01/08/1958 Argentina
21 FIGUEROA, Raúl Edqardo 26627764 01/07/1978 Argentina
22 GARELlK, Romina Noél 29475964 02/06/1982 Argentina
23 GONZALEZ HERNÁNDEZ, Zorelis Esther cc 52696462 14/04/1980 Colombiana
24 HERNANDEZ RUIZ, Felipe Andres cc 7175989 10/04/1979 Colombiano


25 JAIME, Pablo Julio 24712260 30/08/1975 Argentina


26 JARA, Cristina Edith 10658732 26/07/1952 Argentina


27 LELLI , Gustavo Raúl 25754836 11/01/1977 Argentina


28 MARTINEZ, Héctor David 20541239 29/06/1969 Arqtentino


29 MEMA, Carolina Esther 24394968 06/05/1975 Argentina


30 MERCADO, Silvia Frida 12995686 16/09/1958 Argentina


31 OROSCO, Facundo Gabriel 23309264 01/05/1973 Argentina


32 PANERO, Mariela Alejandra 22123047 17/04/1971 Argentina


33 PIÑERO, Marta María 18013630 29/10/1965 Argentina


34 SAAVEDRA, Nidia Beatriz 16721235 14/01/1964 Argentina


35 SABOGAL CARMONA, Julián Alberto cc 80076755 31/07/1980 Colombiano


36 SOLO HAGA, Omar Elias 27568417 06/11/1979 Argentino


37 SOTO, Alejandra Susana 25412306 24/06/1976 Argentina


38 TOBARES , Gastón Manuel Alejandro 28271405 04/08/1980 Argentina


39 VEGA Guillermo Andrés 30092253 14/04/1983 Argentina


40 VIT ALE, Laura Romina 30016106 10/04/1983 Argentina


-







Maestria en Salud Pública Cohorte 2008/2010


N° Apellido y Nombre DNI echa N acimien Nacionalidad
1 AGUIRRE Jesus Daniel 14236602 03/03/1961 Argentina
2 BENITEZ SOSA Claudia Susana 22748872 23/09/1972 Argentina
3 BONASSIES Maria Silvia 17618817 01/12/1965 Argentina
4 CIALZETA Jorge Raúl 23396301 13/06/1973 Argentina
5 GRELA Marcelo José 24954315 09/03/1976 Argentina
6 GORBAN Silvia Beatriz 10960578 31/03/1953 Argentina
7 LANARI ZUBIAUR Emilio Alberto .13249815 29/06/1957 Argentina
8 MAIDANA Epifanía Noemí 11815969 10/09/1955 Argentina
9 MONTIEL Natalia Carolina Itatí 23742109 28/01/1974 Argentina
10 MORALES Elba Mirta Alicia 16590325 01/08/1963 Argentina
11 PILIPCZUK Dina Raquel 17751579 15/04/1966 Argentina
12 PINCHETTI, Rolando Francisco Alejandro 14662694 09/03/1962 Argentina
13 RIVERO Mabel Itatí 16746446 27/05/1964 Argentina


-







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA Cohorte 2009/2010


N° Nombre y Apellido D.N.I Fecha Nac. Nacionalidad
1 ALVAREZ RAUL Roberto 16276936 17/07/1963 Argentino
2 ARIAS, Humberto Fabricio 22394171 30/01/1972 Argentino
3 ASTRADA ITURRES, Flavia Patricia 27956627 22/02/1980 Argentino
4 BARRERA Marta Beatriz 21392107 14/01/1970 Argentino
5 BEZZONE Nora Cristina 17430258 25/06/1965 Argentino
6 BOCCANERA, Victor Enrique 18572760 11/09/1967 Argentino
7 BONARDO Susana Elena 16635299 17/04/1965 Argentino
8 BORREGO, Karina Andrea 25141176 17/02/1976 Argentino
9 BRIGNONE, Paula Natalia 28626124 29/04/1981 Argentino


10 CAMPOS Claudia Mariela 21394220 20/01/1970 Argentino
11 COLLADO, Sergio Raúl 16743105 02/04/1964 Argentino
12 CORDOBA AREDES Oscar Adolfo 8109162 17/08/1950 Argentino
13 CUELLO José Luis 14366179 08/03/1961 Argentino
14 DIAZ LEON María Natali 93867682 28/10/1970 Peruana
15 FERNANDEZ Noelia Soledad 26395116 27/01/1978 Argentino
16 FORELLI María Daniela 25759754 25/05/1977 Argentino
17 FUY ANA, Carlos Daniel 23661865 30/08/1974 Argentino
18 GAMARRO ANGEL Lidia del Valle 12872418 31/01/1957 Argentino
19 GODOY MORIENA, Paola Gabriela 30095954 30/03/1983 Argentino
20 GOMEZ Ariel Edgardo 24958883 27/02/1976 Argentino
21 GUZMAN MENTESANA Gustavo 25939615 25/05/1977 Argentino
22 HE 1M VEGA, Ana Verónica 25929069 21/04/1977 Argentino
23 HERNANDEZ GONZALEZ Siria del Valle CI 12690040 19/09/1976 Venezolana
24 JORJA Jorge Adrián 20380321 02/08/1968 Argentino
25 LAHOURNERE Nora Beatriz 12559646 21/02/1956 Argentino
26 LAVA YEN, Fabiola Andrea 22560505 13/11/1971 Argentino
27 LOPEZ Ana Cristina 23194512 22/12/1972 Argentino
28 LOVOS, Lorena Elizabeth 23686070 29/10/1973 Argentino
29 LUP ARELLO Rosalía Cecilia 23122012 17/11/1972 Argentino
30 MACCHIA VELLI Rossana Beatriz Antonia 14476095 21/04/1961 Argentino
31 MAMONDI Verónica Anabel 30968242 14/05/1984 Argentino
32 MORENO Liliana del Valle 12744542 26/08/1958 Argentino
33 PASSALACQUA Nancy Maria Elena 14920546 26/06/1962 Argentino
34 PEPINO Verónica Ileana 23252590 09/09/1973 Argentino
35 PERALTA Silvia Viviana 24455177 15/01/1976 Argentino
36 RODRIGUEZ Mónica Ana María LC 5111623 10/11/1945 Argentino
37 RODRIGUEZ VIEYRA, Ana Carolina 22793483 27/08/1972 Argentino
38 TRECCO Pedro Gustavo 18477806 17/10/1967 Argentino
39 VILLARREAL Oscar Alfredo 10532163 15/09/1952 Argentino
40 ZARA TE Liliana Lucia del Valle 12670856 28/1 0/1958 Argentino


-







MAESTRIA DE SALUD PUBLICA cohorte 2009/2011


N° Nombre y Apellido D.N.I li'echa Nacim Nacionalidad
1 ABREGO Jorge Pascual 11744191 12/07/1955 Argentina
2 ANDRADA Lidia Alicia 14485746 04/01/1962 Argentina
3 ANZORENA Susana Graciela 13825453 01/08/1957 Argentina
4 ANZORENA Teresa Damiana 16188610 18/11/1962 Argentina
5 ARREGUY Gabriela Lis 21429019 04/10/1972 Argentina
6 BARBERO Juan Martin 24268670 01/08/1977 Argentina
7 BOIDI Gabriela Roxana 20617184 05/02/1969 Argentina
8 BONGIANINO Susana Andrea 22074796 27/09/1971 Argentina
9 BONIF ACIO Diana Beatriz 25445312 29/07/1976 Argentina
10 BRUM Si1vana Patricia 22176569 24/09/1971 Argentina
11 CANA VE SI Gustavo Carlos José 16203177 06/11/1962 Argentina
12 CELI Daniel Fortunato 21630582 22/10/1970 Argentina
13 ERRECOUNDO Alicia Susana 24827026 27/09/1976 Argentina
14 FORASTIERI Clara Cecilia 25851537 29/08/1977 Argentina
15 GOROSITO Pablo Rubén 27407372 18/12/1979 Argentina
16 LAURENTI Maria Teresa 21519239 01/08/1970 Argentina
17 MAGIORANO Yamila Ethel 24088067 14/09/1974 Argentina
18 MANA VELLA Jesica Lorena 28194315 22/08/1980 Argentina
19 MAROGLIO Eduardo José 21398010 26/09/1970 Argentina
20 MENDICOA Elizabet Maria de los Angeles 23081177 11/03/1973 Argentina
21 MINARDI Pablo Santiago 26090872 19/11/1977 Argentina
22 MORENO Sonia Carina 21428716 01/04/1970 Argentina
23 OJUEZ Rubén Osear 17342399 23110/1965 Argentina
24 ORTIZ Valeria Analia 24517615 29/07/1975 Argentina
25 OTTAVIANO Maria Liliana 17957676 24/11/1966 Argentina
26 PALADINI Ariel Alejandro 24850198 08/04/1976 Argentina
27 PEDETTI Marcela Alejandra 22445035 07/01/1972 Argentina
28 PELIZZARI Marcos Sebastián 27474965 19110/1979 Argentina'
29 PERALTA Guillermo Oscar 13043271 12/04/1959 Argentina
30 RA TUSNU David Alberto 18837741 13/08/1979 Argentina
31 ROMERO Fabiola Beatriz 23649962 20/08/1974 Argentina
32 TRIBOLO Sergio Alejandro Ceferino 16542451 01/11/1963 Argentina


-







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA Cohorle 2010/2011


N° Nombre y Apellido D.N.I Fecha Nac Nacional
1 ALENDA Natalia 28657662 29/04/1981 Argentina
2 ALMADA BONFIGLI Diego Mauricio 23017588 06/07/1973 Argentina
3 BARRlONUEVO Efrain Alberto 20900566 14/10/1969 Argentina
4 BONALDI TABORDA Mario Angel 23546643 24/01/1974 Argentina
5 BORTOLUZZI Maria Paula 26072686 05/07/1977 Argentina
6 CABRAL PEREZ Matias 28299733 16/10/1980 Argentina
7 CASADEI Claudia Inés 28662720 12/03/1981 Argentina
8 COLELLA Gabriela Alejandra 24521361 09/06/1975 Argentina
9 CRIPP A Liliana Ester 12996121 08/04/1959 Argentina
10 DAMILANO Anabel 25336017 02/06/1976 Argentina
11 GARA Y Maria Graciela 13374292 15/06/1957 Argentina
12 GARCIA María Belén 30330698 26/07/1983 Argentina
13 GUTIERREZ Flavia del Carmen 23303234 20/09/1973 Argentina
14 HEREDIA Estela Beatriz 12875359 10/05/1956 Argentina
15 JACOBSOHN Gisela 24521960 14/11/1975 Argentina
16 KENNEDY Meaghan Kathleen P057804295 20/11/1981 EEUU
17 LLAMP A Elvira Ester 28767980 20/11/1981 Argentina
18 LLANOS GRANADO Haydee Nancy 22775398 17/09/1972 Argentina
19 LOPEZ Mariela Cristina 29254183 27/12/1981 Argentina
20 MARIANI Mauricio David 29086824 28/01/1982 Argentina
21 MERA Maria Femanda 20998825 27/10/1969 Argentina
22 MOYANO Nelson Fabián 17533988 01/12/1965 Argentina
23 OLIV ARES FERNANDEZ Marianela 29102655 12/07/1982 Argentina
24 REZETT Diego Sebastián 26020380 30/07/1977 Argentina
25 RIV ADERA Marcela del Cármen 27543084 26/07/1979 Argentina
26 SANCHEZ SILES Zaida 18665516 25/09/1949 Argentina
27 SAVIO SIMES Ignacio Agustín 31342690 29/12/1984 Argentina
28 SIMBRON Ivana Daniela 28115049 19/04/1980 Argentina
29 SUAREZ Romina 27671723 27/12/1979 Argentina
30 TORRES Ana Lia 16947092 07/07/1964 Argentina
31 USANDIZAGA CHIFFLET Graciela Be 14716455 27/09/1962 Argentina
32 VARELA Marina Soledad 28651537 11/02/1981 Argentina
33 VELAZQUEZ Miguel Angel 18016111 05/09/1966 Argentina
34 VILLACÉ Maria Belén 29961837 28/01/1983 Argentina
35 ZABALA Silvia del Valle 10772617 06/05/1953 Argentina -







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA 2011-2012 CÓRDOBA


N° Nombre v Apellido D.N.I Fecha Nacim Nacionalidad
1 ABELDANO ZUNIGA Roberto Ariel 26485236 25/03/1978 Argentino
2 ACOSTA Sonia Mercedes 20193526 15/01'/1969 Argentina
3 ALFONSO Alicia Anqela 21394045 06/01/1970 Argentina
4 ALMIRON Luciana Paola 23856323 15/07/1974 Argentina
5 ALVAREZ Carolina Mercedes 23255159 12/08/1973 Argentina
6 ALVAREZ Cruz Sebastián 25367140 22/11/1977 Argentina
7 ANDRADA Karina Elizabeth 22792123 28/07/1972 Argentina
8 ARBELO, Darío Cesar 20453419 24/06/1968 Argentino
9 ASIS Enzo Armando 25334087 07/03/1977 Argentino
10 ATRIO Mirtha Ines 13592980 15/01/1960 Argentina
11 AVALOS CLERICI, Verónica Eloisa 26433958 25/05/1978 Argentina
12 BALMACEDA Nadia Alexandra 32576196 01/11/1986 Argentina
13 BARRIONUEVO Diego Alejandro 24250076 09/11/1974 Argentina
14 BARRIONUEVO Mariana 23709268 25/04/1974 Argentina
15 BRUNO Maria Graciela 13370961 18/06/1959 Argentina
16 BRUNOTTO Mabel Noemí 16408762 26/Ó6/1963 argentina
17 BUJEDO SALUZZO Paola Elizabeth 27303862 14/05/1979 Argentina
18 CANABARRO Isabel Estela 10251833 14/07/1951 Argentina
19 CORTES SElTZ Linda Paola 18813835 26/04/1969 Argentina
20 CUESTAS Eduardo José 12430850 11/11/1960 Argentina
21 DE LA VEGA Maria Luisa 28270590 31/07/1980 Argentina
22 FARRE Silvana Reneé 17075477 06/03/1965 Argentina
23 INTROINI Maria Virginia 14292650 12/10/1960 Argentina
24 JOSEPH Aldo Mario 10542896 01/05/1952 Argentino
25 LEGUIZAMON Marta Gabriela 21417534 26/02/1970 Argentina
26 MAR RAMA Marcela Griselda 26673388 04/08/1978 Argentina
27 MISIURYK Ivanna Erika 28149599 14/01/1981 Argentina
28 MONSERRA T Silvia Marina 5880383 19/1211950 Argentina
29 MORA Andrea Janet 31072889 25/01/1985 Argentina
30 MORENO Miriam Del Valle 12245161 24/03/1958 Argentina
31 MULQUI Carlos Eduardo 13684620 28/09/1959 Argentino
32 NOUZERET Carlos María 26237651 25/01/1978 Argentina
33 OLIVA Marcelo Alberto 17154497 17/03/1965 Argentina
34 ORDONEZ Marcos Antonio 18173443 06/12/1966 Argentina
35 PALENZUELA Mariana Petrona 16157737 29/06/1962 Argentina
36 POKLEPOVIC Viviana Mabel del Valle 16507099 29/09/1963 Argentina
37 ROMERO Daniel Eduardo 25141415 20/05/1976 Argentino
38 ROMERO Débora Rafaela 30126510 03/05/1983 Argentina
39 ROMERO SEGURA Carolina 24885128 25/09/1975 Argentina
40 RUIZ ALZATE Janeth Patricia CC53029522 27/01/1985 Colombiana
41 SCRUZZI Graciela Fabiana 21901822 26/11/1970 Argentina
42 SILES Dieoo Alejandro 25068954 08/05/1976 Argentina
43 SOMMER Maria Agustina 31092796 17/08/1984 Argentina
44 STROPA German Alejandro 32288128 12/05/1986 Argentina
45 TOLEDO Andres Fabian 20268180 23/03/1968 Argentina
46 VELEZ Claudia Bettina 17627157 04/12/1965 argentina
47 VISINTIN Gustavo Ariel del Valle 16947077 03/10/1964 Argentina
48 WOLANSKY Mara Ruth 22792292 09/08/1972 Argentina
49 ZAMAR Serqlo Aqustin 31557558 09/04/1985 Argentina


-







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA 2012-2013 CÓRDOBA


N° Nombre y Apellido D.N.I Nacional. Fecha de Nac.
1 ALMADA, Lia Andrea 32029011 Argentina 13/12/1985
2 AL VAREZ LOY AUTE, Gabriela Ferr 30088975 Argentina 07/05/1983
3 AMMANN, Nora 29088783 Argentina 26/02/1982
4 ARAGNO, Mauricio 27891518 Argentina 28/04/1980
5 BARBAS, María Gabriela 24958773 Argentina 31/12/1975
6 BASANISI Claudio Germán 31367588 Argentina 09/05/1985
7 BECKER, Paola Andrea 28270789 Argentina 19/07/1980
8 BERTERO, Maria Rosa 30844368 Argentina 02/03/1984
9 BOAS SO Virginia 24762480 argentina 13/04/1976
10 BRUNETTO, Leticia 29606834 Argentina 13/07/1982
11 CAFF ARA TTI, Mariana 21628985 argentina 19/07/1970
12 CLAVIJO PADILLA, Jorge Alberto 80797199 Colombiano 04/05/1985
13 COLLARD Julieta 29618150 argentina 21/11/1982
14 CORRAL, Daniel Eduardo 22773437 Argentina 01/06/1972
15 DEL SUELDO, Rosana Dora 16391116 argentina 11/02/1963
16 DIMITRI, Jonatan Gabriel 32095754 Argentino 01/11/1986
17 FERNANDEZ, Adriana Cristina 13344773 Argentina 08/10/1957
18 GARZON OLIVA, Maria José 28269800 argentina 16/07/1980
19 GLASER Guillermina 29030275 argentina 25/08/1981
20 GONZALEZ Maria Teresa 31517044 argentina 07/04/1986
21 GUERRA Carolina Hevelia 23316969 argentina 26/09/1973
22 ICARDI Maria Florencia 30331892 argentina 21/08/1983
23 IRURZUN Cecilia Beatriz 20039310 argentina 08/01/1968
24 LA YUN Federico Martin 29965053 argentina 17/12/1982
25 LENCINA Carlos Ezequiel 28419470 argentina 25/10/i980
26 LOPEZ Edgar Damian 28457917 argentina 01/10/1980
27 LORA ESPADA Richard Jorge 17385462 argentina 24/08/1956
28 MAURO Betiana Maria 31348162 argentina 10/02/1985
29 MEDINA Guillermo Carlos 14624850 argentina 25/05/1962
30 MOY ANO Daniela Luz 33623516 argentina 12/01/1989
31 NARVAEZ, Gilda Rosana 24286650 argentina 12/03/1975
32 NIETO, Laura Rosanna 21062201 argentina 28/09/1969
33 NIEV AS, Claudia Mariela 17223641 argentina 26/09/1966
34 ORTIZ Maria Angeles 26643210 argentina 20/05/1978
35 PALACIOS JUNCOS Maria de los Ar 30471099 argentina 05/10/1983
36 PIEDRA Edgar Daniel 29128097 argentina 17/04/1982
37 PORTAL Nélida Concepcion 22313356 argentina 10/09/1971
38 QUESADA PARRA Adriana Julieth 65633315 argentina 23/03/1985
39 ROCHA CHAMBI Alicia 18629313 argentina 30/03/1952
40 RODRIGUEZ Maria Soledad 28854679 argentina 18/08/1981
41 RODRIGUEZ Mónica Sandra 21978110 argentina 03/01/1971
42 ROMAN Claudia Noelia 32041775 argentina 28/02/1986
43 SACCHETTA, María Laura 31055376 argentina 09/09/1984
44 SOSA, Romina Gisele 32278342 argentina 15/08/1986
45 SUAREZ, Hectór Andrés 26035677 argentina 03/08/1977
46 TOLEDO, Claudia Elizabeth 18432732 argentino 28/05/1967
47 ZAMORY, Estrella Silvia 14641517 argentina 12/10/1961


-







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA 2012-2014 CÓRDOBA


N° Nombre y Apellido D.N.I Nacional. Fecha de Nac.
1 ABREGU, Viviana Anabel 24.857.563 Argentino 09/06/1976
2 ALMADA, Laura del Rosario 22.940.274 Argentino 27/11/1972
3 ALVAREZ, María Eucenia 23.195.921 Argentino 27/02/1973
4 BAZAN, María Soledad 31.054.100 Argentino 10/07/1984
5 BOSSIO, Rosana Noemí 17.845.114 Argentino 22/09/1966
6 BRUNETTI, Silvia 21.022.512 Argentino 10/11/1969
7 CAMPETTI, María Fernanda 22.384.475 Arqentino 06/07/1974
8 CHIKILlAN, Moises David 12.876.333 Arqentino 26/01/1959
9 DE PAULA , Damián Cesar 28.447.639 Arqentino 24/11/1980
10 DIAZ, Luciana Patricia 27.172.473 Arqentino 13/03/1979
11 DUTTO, Ana Paula 25.971.994 Argentino 10/07/1978
12 ESCUDERO, Rodriqo Oscar 34.962.277 Argentino 15/02/1990
13 FRANCES, Yohana Soledad 32.059.223 Argentino 05/01/1986
14 GASTALDI, María Laura 24.915.239 Argentino 29/01/1976
15 GIMENEZ, Joroelina 24.013.278 Argentino 21/07/1974
16 GOMEZ JENSEN, Lucía 31.297.169 Argentino 18/12/1984
17 JEPIK, Nilda Lili 14.735.424 Argentino 12/04/1962
18 JURADO, Carolina Cirila 25.724.101 Arqentino 24/03/1977
19 KANTOVISCKI, Andreia Lara l.opatko 94.885.880 Brasilera 30/09/1978
20 LLANCAMAN, Germán Gustavo 22.700.441 Argentino 20/08/1972
21 LUCCA, MARIANA EUGENIA 22.037.995 Argentina 26/05/1971
22 MARTINI, Analía Mariel 23.440.934 Argentino 14/12/1973
23 MOLlNA, Soledad 29.188105 Argentino 22/10/1981
24 MORENO, Hugo Fabián 20.784.032 Argentino 16/04/1969
25 NOLE, Ester del Valle 16.632.629 Argentino 25/01/1964
26 ORDOÑEZ, Patricia del Valle 12.995.548 Argentino 01/04/1959
27 ORTEGA, María Alejandra 20.381.957 Argentino 22/07/1968
28 OTERO GRUER, Diego Andrés 26.904.367 Arqentino 10/10/1978
29 PAREDES Maria Noelia 31.868.062 Arqentino 30/09/1985
30 PEISINO, María Euqenia 26.482.262 Arqentino 02/05/1978
31 PEREYRA, Román Cristina 21.396.658 Argentino 17/04/1970
32 RASJIDO, Nancy Gabriela del Milagro 21.397.124 Argentino 29/04/1970
33 ROMERO, Urbano Bernandino 31.138.140 Argentino 15/05/1984
34 RUIZ, María Gabriela 16.013.061 Argentino 23/05/1962
35 SAENZ, Susana Graciela 24.472.854 Argentino 06/03/01975
36 SANCHEZ, Ana Maqall 29.710.090 Arqentino 11/09/1982
37 SGAMINI, Verónica Gladvs 22.772.425 Arqentino 15/04/1972
38 SOLER, María Virginia 20.873.619 Arqentino 24/08/1969


39 ULLAN, Marina 25.267.241 Argentino 24/03/1976
40 VARGAS, Leonor Cristina 11.136.532 Argentino 04/04/1954
41 VAZQUEZ, María Gabriela 24.360.851 Argentino 15/11/1974
42 VIVIANI, Orlando René 27.042.730 Argentino 09/02/1979
43 YANICELLI, María Luisa 17.071.652 Argentino 25/08/1964
44 ZAPATA, Jacinta Carina 23.386.460 Argentino 17/06/1974


-







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA 2013-2014 CÓRDOBA


N° Nombre y Apellido D.N.I Nacional. Fecha Nacimiento
1 ABAL, Sebastian Santiago 26.453.439 argentino 28/04/1978
2 ACUÑA, Anahí Soledad 29.755.442 argentino 07/01/1983
3 AGUIRRE, OIQa Alicia 13.478.097 argentina 23/05/1957
4 ALARCON MORA, Shirley Marisol 18.879.250 argentina natur 20/08/1970
5 BAGLlNI, Cristian José 22.625.503 argentino 11/06/1972
6 BALDONCINL Nancy Beatriz 20.288.129 argentina 07/03/1969
7 BASCHETO, Fidel Osvaldo 16.507.500 argentino 20/07/1963
8 BOSETTI, Cesar Augusto 23.419.466 argentino 18/05/1974
9 BOTTA, Raquel Daniela de Lourdes 21.408.379 argentina 06/04/1970
10 CACERES TOMBESI, Mariana Cecilia 25.608.110 argentina 16/10/1976
11 CARDOtO, Gisela Jimena Leticia 27.110.641 argentina 28/02/1979
12 CARIGNANI, Aqustín 27.046.033 argentino 01/06/1972
13 CODUTTI GROSSO, Yanina Inés 29.864.183 argentino 30/01/1983
14 CONESA, Agustín 34.693.319 argentino 03/08/1989
15 CONFORTO, Mariana Cecilia 27.077.012 argentino 23/12/1978
16 COSTAMAGNA, María Susana 31.748.106 argentina 27/08/1985
17 CURRENTI, Luisina Julieta 30,604,271 argentina 17/12/1983
18 DEMARCHI, María Virginia 22.035.666 argentina 09/03/1971
19 DIAZ PORCEL, Silvia Gabriela 24.605.789 argentina 21/07/1975
20 DRESSINO, Luciana Verónica 26.490.405 argentina 02/04/1978
21 ESTEVE DE LORENZI, Lucrecia Beatriz 26.207.355 argentina 24/11/1977
22 GALENDE, Gladys Verónica 25.854.150 argentina 28/04/1977
23 GOMEZ, Mariana Inés 25.610.206 argentina 03/12/1976
24 GUZMAN, Norma Fernanda 17.889.704 argentina 02/10/1966
25 HERNANDEZ, Susana Rosa 14.186.205 Argentina 28/08/1960
26 IRARRAZAVAL, Guillermo Eduardo 29.456.548 Argentina 13/05/1982
27 JORGE, MiQuel 22.090.299 Argentino 21/04/1971
28 LEAL, Lorena Elizabeth 28.459.937 Argentina 11/11/1980
29 LORENZO, Carlos Mariano 23.432.869 Argentina 11/07/1973
30 LUNA, Liliana Inés 14.537.327 argentina 01/04/1961
31 LUZI ARENAS, Marcelo Horacio 24.091.444 argentino 30/07/1974
32 MAESTRO, Lucía Inés 31.193.088 argentina 04/09/1984
33 MERESHIAN, Matías Ezequiel 30.971.341 argentina 11/06/1984
34 MOLlNA, Estefanía Evangelina 24.223.586 argentina 20/05/1975
35 MOYANO SILVA, Cristina Graciela 16.660.110 argentina 29/09/1963
36 OSILlO, Eduardo Miguel 23.226.132 argentina 11/03/1973
37 PALAVECINO, Judith Sabrina 31.338.947 argentina 28/04/1985
38 PONCE, Milagro 32.157.046 argentina 17/02/1986
39 REA PIDCOVA, Vicente José Pablo 25.042.456 argentina 01/05/1976
40 RODRIGUEZ, Ivana Cecilia 30.844.915 argentina 25/02/1984
41 ROSA, Luis Matías 32.084.877 argentino 08/04/1986
42 SOR lA, Noelia 31.128.326 argentina 22/06/1984
43 SUAREZ, Marina Silvana 27.248.565 argentina 20/05/1979
44 SUAREZ, Pablo Alberto 25.455.762 argentino 17/08/1976
45 VITTOR, Valeria Alejandra 28.634.591 argentina 04/12/1981


-







MAESTRIA DE SALUD PÚBLICA 2014-2015 CÓRDOBA


N° Nombre y Apellido D.N.I Nacionalidad Fecha de Nac,
1 ACOST A, Sonia Elizabeth 18513034 Argentina 03/12/1967
2 ALESSIO LAX, Andrea Verónica 23196211 Argentina 24/02/1973
3 ANDRADA Ariel Adgardo 24898397 Argentina 31/10/1975
4 APARICIO María Lourdes 30757168 Argentina 09/10/1984
5 AVENALI Sandra Luián 20017866 Argentina 19/04/1968
6 BABINI Cecilia Andrea 24473484 Argentina 26/04/1975
7 BARILLA Marcelo Francisco 17156497 Argentina 11/03/1965
8 BARRERA Maria Noe 32681846 Argentina 09/04/1987
9 BARROSO Mario César 25695235 Argentina 17/01/1977
10 BEJAR Jhon Aldrin 18788237 Arg. Naturaliz 18/08/1969
11 CARAMELLO Dario Miguel 30565403 Argentina 03/12/1983
12 CISTERNA Leandro Gabriel 33535775 Argentina 26/02/1988
13 COLUSSI Carlina Leila 31151114 Argentina 07/11/1984
14 CORNAGLlA FRASINELLI Fabrizio Hernan 33647565 Argentina 14/08/1989
15 CHACOMA Mario Leopoido 12623416 Argentina 24/05/1958
16 CHOQUE NOGUERA Marisa Inés 33380836 Argentina 25/10/1987
17 DE JESUS Angela lvana 27141002 Argentina 17/01/1979
18 DELSOL Mauro Emanuel 31479794 Argentino 06/05/1985
19 DEVOTO, Mario Alberto 27546802 Argentino 22/08/1979
20 DIAZ Leslie Yessica 27897424 Argentina 16/03/1980
21 DUCRET, Mabel Ruth 22602954 Argentina 15/12/1971
22 GAMBA, Leandro 32859568 Argentino 18/04/1987
23 GARCIA Julio Eduardo 28810150 Argentino 11/11/1981
24 GONI Marina 31767168 Argentina 27/03/1986
25 KEDIKIAN, Romina Mercedes 28426373 Argentina 31/10/1980
26 LlNOSSI Joel 28853446 Argentina 28/06/1981
27 LUTTERINI Pablo Gustavo 27012775 Argentina 29/10/1978
28 LUDUENA Julieta Anahí 31449139 Argentina 21/12/1984
29 LLAMOCA VEGA Marivel 93912701 Arg.Naturaliz 22/07/1977
30 LLANOS Mónica Leticia 23940731 Argentina 05/09/1974
31 MARTINEZ Manuela Marcela Alejandra 17257768 Argentina 14/08/1965
32 MURIANO Luis Abel 27042637 Argentina 10/02/1979
33 NOGUES PERAL TA, Marina Alejandra 24431563 Argentina 13/04/1975
34 OLGUIN Luciana Malen 34877311 Argentina 13/12/1989
35 ORQUERA Matías Andrés 25571813 Argentina 26/10/1976
36 PAGLlARONE Jonatan Alexis 32680097 Argentina 10/11/1986
37 POLAKOVICH Adriana Esther 17496716 Argentina 27/11/1965
38 RODRIGUEZ Silvina del Carmen 27395451 Argentina 16/07/1979
39 ROSALES Mirna Rosana Egle 22773352 Argentina 14/04/1972
40 VARGAS Gabriela Analía 27582384 Argentina 22/06/1980
41 VARGAS María Angela 18682629 Argentina 25/02/1967
42 VAZQUEZ YALI Freddy CC16378145 Colombiano 12/01/1985
43 ZAPATA Laura Gabriela 29029730 Argentina 22/08/1981


-





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 12 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5699-E-UNC-DEC#FCM
		2019-12-12T09:49:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-12T12:33:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-12T12:33:28-0300
	GDE UNC




